



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 463 141
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSE 99
Forretningsadresse: c/o Frode Mannsåker
Gutenbergsveien 25
5034 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Mannsåker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Medlemskontingent	1	7 950	7 650
Gaver		0	0
Inntekt fra egne aktiviteter	2	0	0
Sum inntekter		7 950	7 650
Kostnader			
Porto		0	0
Papir, konvolutter		0	0
Bevilgninger utfra vedtekter	3	0	0
Kostnader til seminar og møter	2	0	0
Kostnader til internett		240	240
Gebyr bank + Stiftelsestilsynet		937	925
Revisjon	4	4 150	4 000
Sum kostnader		5 327	5 165
Driftsresultat		2 623	2 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 408	2 666
Sum finansinntekter		5 408	2 666
Netto finans		5 408	2 666
Ordinært resultat før skattekostnad		8 031	5 151
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 031	5 151
Årsresultat		8 031	5 151
Overføringer og disponeringer			
Overføring til grunnkapital (fond)		8 032	5 151
Avsetting til bevilgning neste år	6	0	0
Bruk av formålskapital i år	7	-3 000	-3 000
Annen formålskapital	8	3 000	3 000
Sum overføringer og disponeringer		8 032	5 151



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd Sparebank1 SMN		304 412	296 381
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		304 412	296 381
Sum omløpsmidler		304 412	296 381
SUM EIENDELER		304 412	296 381
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		301 412	293 380
Formålskapital med selvpålagt restriksjon		0	0
Annen formålskapital	8	3 000	3 000
Sum innskutt egenkapital		304 412	296 380
Sum egenkapital		304 412	296 380
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		304 412	296 380



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 750189

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 463 141
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSE 99
Forretningsadresse: c/o Frode Mannsåker
Gutenbergsveien 25
5034 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Mannsåker
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.09.2021



Organisasjonsnr: 980 463 141
STIFTELSE 99

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Medlemskontingent	1	7 950	7 650
Gaver		0	0
Inntekt fra egne aktiviteter	2	0	0
Sum inntekter		7 950	7 650
Kostnader			
Porto		0	0
Papir, konvolutter		0	0
Bevilgninger utfra vedtekter	3	0	0
Kostnader til seminar og møter	2	0	0
Kostnader til internett		240	240
Gebyr bank + Stiftelsestilsynet		937	925
Revisjon	4	4 150	4 000
Sum kostnader		5 327	5 165
Driftsresultat		2 623	2 485
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 408	2 666
Sum finansinntekter		5 408	2 666
Netto finans		5 408	2 666
Ordinært resultat før skattekostnad		8 031	5 151
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 031	5 151
Årsresultat		8 031	5 151
Overføringer og disponeringer			
Overføring til grunnkapital (fond)		8 032	5 151
Avsetting til bevilgning neste år	6	0	0
Bruk av formålskapital i år	7	-3 000	-3 000
Annen formålskapital	8	3 000	3 000
Sum overføringer og disponeringer		8 032	5 151



Organisasjonsnr: 980 463 141
STIFTELSE 99

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd Sparebank1 SMN 304 412 296 381

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 304 412 296 381

Sum omløpsmidler 304 412 296 381

SUM EIENDELER 304 412 296 381

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Grunnkapital 301 412 293 380

Formålskapital med
selvpålagt restriksjon 0 0

Annen formålskapital 3 000 3 000

Sum innskutt egenkapital 304 412 296 380

Sum egenkapital 304 412 296 380

Sum langsiktig gjeld 0 0

Sum gjeld 0 0

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 304 412 296 380



Organisasjonsnr: 980 463 141
STIFTELSE 99

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner, jf. foreløpig standard, NRS, mars 2018, og består av aktivitetsregnskap, balanse og noter.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4150.00	4000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4150.00	4000.00

Honorar til lovpålagt revisjon, utført av KPMG AS. Honoraret er inkl. mva.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 55 32 11 66
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til styret i Stiftelse 99

	note	2020	2019
Anskaffede midler			
Medlemskontingent	1	7 950	7 650
Gaver		0	0
Inntekter fra egne aktiviteter	2	0	0
Renteinntekter		5 408	2 666
Sum anskaffede midler		13 358	10 316
Forbrukte midler			
Kostnader til anskaffelse av midler:			
Porto		0	0
Papir, konvolutter, giroblanketter		0	0
Kostnader til stiftelsens formål:			
Bevilgninger ut fra vedtektene	3	0	0
Kostnader til seminar og møter	2	0	0
Kostnader til internett		240	240
Administrasjonskostnader.			
Gebyrer bank + Stiftelsestilsynet		937	925
Revisjon	4	4 150	4 000
Diverse utgifter		0	0
Sum forbrukte midler		5 327	5 165
Årets aktivitetsresultat		8 032	5 151
Tillegg/reduksjon formålskapital			
Overføring til grunnkapital (fondet)	5	8 032	5 151
Avsetning til bevilgning neste år	6	0	0
Bruk av formålskapital til drift og bevilgning	7	-3 000	-3 000
Annen formålskapital	8	3 000	3 000
Sum tillegg/reduksjon		8 032	5 151

Balanse

	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER		
Omløpsmidler		
Bankinnskudd	304 412	296 381
Sum eiendeler	304 412	296 381
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		
Formålskapital		
Grunnkapital (fondet)	301 412	293 380
Formålskapital med selvpålagt restriksjon	0	0
Annen formålskapital	3 000	3 000
Sum formålskapital	304 412	296 380
Gjeld		
Kortsiktig gjeld	0	0
Sum formålskapital og gjeld	304 412	296 380

Bergen, 14. august 2021

Gry Kristin G. Lia
styrelederSvein Skjøtskift
styremedlemFredrik Hansen
styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Fredrik (30.07.1977), 23.08.2021
- Mannsåker, Frode (18.06.1951), 14.08.2021
- Skjøtskift, Svein (14.09.1955), 15.08.2021
- Lia, Gry Kristin Grutt (04.06.1961), 16.08.2021

Forseglet av



Posten Norge



Stiftelse 99

Noter til årsregnskap 2020

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner (jf. foreløpig standard, NRS, mars 2018), og består av Aktivitetsregnskap, Balanse og Noter.

Godtgjørelser

Det er ikke utbetalt noen form for godtgjørelse til styremedlemmer eller forretningsfører i stiftelsen.

1 Kontingent

Enkeltpersoner betaler minimum kr 300,- pr år, firmaer/institusjoner betaler min. kr 600,-.

I 2020 ble det innbetalt kontingent fra 24 personer, en mer enn i 2019.

2 Inntekter fra egne aktiviteter

Det ble ikke arrangert noe seminar eller andre aktiviteter som ga inntekt eller kostnad i 2020.

3 Bevilgninger

Det kom inn 1 søknad i 2020, men den ble ikke innvilget fordi den bygget på forhold som ligger utenfor stiftelsens formål.

4 Revisjon

Gjelder honorar til lovpålagt revisjon, utført av KPMG AS. Honoraret på kr 4 150,- er inkl. mva.

5 Overføring til grunnkapitalen (fondet) - bevilgning

Fordeling av avkastning etter vedtektenes § 4:

Renteavkastning for 2020:	5 408
Minimum 10 % skal tillegges grunnkapitalen	-541
Disponibel del av renteavkastning	4 867

Anvendelse: Som tidligere år blir langt mer enn den vedtektsfestede delen av renteinntekter overført til grunnkapitalen, pga. inntekter fra medlemskontingent.

6 Avsetning til bevilgning neste år

Det har ikke kommet inn dokumentert søknad som tilsier avsetning til bevilgning for 2021.

7 Bruk av formålskapital

Denne reduksjonen av formålskapital tilsvarer det som ble satt av til annen kapital i 2019-regnskapet.

8 Annen formålskapital

Settes av til faste og diverse utgifter.

Bergen, 14. august 2021

Gry Kristin G. Lia (s.)
styreleder

Svein Skjøtskift (s.)
styremedlem

Fredrik Hansen (s)
styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hansen, Fredrik (30.07.1977), 23.08.2021
- Mannsåker, Frode (18.06.1951), 14.08.2021
- Skjøtskift, Svein (14.09.1955), 15.08.2021
- Lia, Gry Kristin Grutt (04.06.1961), 16.08.2021

Forseglet av



Posten Norge

S99 Aarsberetning 2020

Dette dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Skjøtskift, Svein (fødselsdato: 14.09.1955), signert 29.03.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hansen, Fredrik (fødselsdato: 30.07.1977), signert 23.03.2021 med BankID
- Lia, Gry Kristin Grutt (fødselsdato: 04.06.1961), signert 23.03.2021 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signeringen
- Originaldokumentet med signatordetaljer på hver side
- Digitalt integrerte signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med en signaturtjeneste fra Posten Norge AS. Posten garanterer dermed for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturen er gyldig

Hvis du åpner dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Stiftelse 99

Årsberetning for 2020

Stiftelse 99 er en privat, ideell stiftelse med formål å yte økonomisk bistand til personer som under terapi i Norge er blitt utsatt for etiske overgrep av psykolog eller psykiater, og å bidra til forebygging av fag-etiske overtramp blant disse profesjonene gjennom opplysningsarbeid og støtte til profesjonsrettede tiltak. Stiftelsen driver ikke næringsvirksomhet. Det vises ellers til stiftelsens fundas og vedtekter, som er tilgjengelig på internettsidene: www.stiftelse99.no. Stiftelse 99 er registrert i Brønnøysundregistrene med org.nr. 980 463 141, og i Lotteri- og stiftelsestilsynet.

Styret har i 2020 bestått av:

Leder:	Psykolog Gry Kristin Grutt Lia, Bergen
Styremedlemmer:	Psykiater Svein Skjøtskift, Bergen Psykolog Fredrik Hansen, Bergen
Varamedlemmer:	Psykiater Marina N. Tennebekk, Bergen
Andre verv/oppgaver:	
Forretningsfører:	Frode Mannsåker, Bergen (også ansvarlig for internettsidene)
Revisor:	KPMG AS

Aktiviteter og økonomi

Styret har avholdt fire styremøter i 2020: 5. februar, 13. mai, 23. september og 2. desember. Møtene i mai og september var digitale pga. smittefaren. Aktiviteten har fortsatt i samme spor som foregående år, med informasjonsarbeid via internett og besvaring av epost. Støttetelefonen har hatt lite pågang i 2020. Et seminar som var planlagt i mars ble avlyst fordi Helse Bergen ut fra budsjettmessige forhold ikke ville bruke midler på seminaret slik det har vært gjort tidligere år.

Årets aktivitetsresultat ble på kr 8 032. Det kom inn en søknad om støtte i 2020. Denne ble ikke invilget fordi den bygget på forhold som ligger utenfor stiftelsens formål. Det avsettes kr 3 000 til drift i 2021. Etter årets avsetning er fondet på kr 301 412 pr. 31.12.2020.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er ingen spesielle forhold ved stiftelsen eller dens arbeid i 2021 som kan få innvirkning på regnskapet for 2020. Styrets sammensetning har vært stabil i 2020, og det ventes ingen vesentlig endring i driften. Renteinntektene økte i 2020 pga. plassering av kr 270 000 i et fastrenteinnskudd. Dette innskuddet er forlenget i 2021, men renteinntekten vil gå ned igjen i 2021 pga. lavere rentesats på innskuddet. Rentenivået vil i liten grad påvirke aktiviteten, men det vil kunne få betydning for eventuelle støttebevilgninger i 2022.

Likestilling mellom kjønnene er søkt ivare tatt ved at minst ett av styrets tre medlemmer er kvinne.

Stiftelsen har ingen ansatte, og forårsaker ingen forurensing av det ytre miljø.

Bergen, 17. februar 2021

.....
Gry Kristin G. Lia
styreleder

.....
Svein Skjøtskift
styremedlem

.....
Fredrik Hansen
styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Skjøtskift, Svein (14.09.1955), 29.03.2021
- Hansen, Fredrik (30.07.1977), 23.03.2021
- Lia, Gry Kristin Grutt (04.06.1961), 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge